
Uchwała Nr XXXVII/296/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

w sprawie: odrzucenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu stosowania maseczek 

ochronnych, kwarantanny i izolacji medycznej oraz szczepienia mRNA 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, 18 b oraz art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1 Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej wprowadzania zakazu stosowania maseczek ochronnych, 

kwarantanny i izolacji medycznej oraz szczepienia mRNA oraz zapoznaniu się z negatywną opinią 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje się petycję za rozpatrzoną negatywnie z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak  

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/296/2022 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 10 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie: odrzucenia petycji dotyczącej wprowadzenia zakazu stosowania maseczek 

ochronnych, kwarantanny i izolacji medycznej oraz szczepienia mRNA 

 

W dniu 21.12.2021 roku do Urzędu Gminy Grodziec wpłynęła petycja, przesłana przez Fundację Nikoli 

Tesli, dotycząca wydania aktu prawa miejscowego w zakresie zakazu stosowania maseczek ochronnych 

na terenie podległych miejscowości, wydania komunikatów w Mediach z jednoczesnym 

poinformowaniem kuratorium, szkół, szpitali, przychodni leczniczych, urzędów, pracodawców, 

właścicieli marketów, Policji, Sądu, Sanepidu, Urzędu Wojewódzkiego itp. o wydaniu zakazu 

stosowania kwarantanny i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA.  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 15.02.2022 roku po zapoznaniu się z petycją 

i stanowiskiem Wójta Gminy Grodziec wydała negatywną opinię do złożonej petycji. 

W związku z powyższym podjęła uchwałę nr 26/2022 w sprawie negatywnego rozpatrzenia 

petycji o wprowadzenie zakazu stosowania maseczek ochronnych, kwarantanny i izolacji medycznej 

oraz szczepienia mRNA. 

 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji  

w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) i zostanie 

ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.  

 

Pouczenie:  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem 

skargi.  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Grodziec 

 

Zenon Olejniczak  

 


